
UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 4

RUTA PROV. N° 18 -

CONSORCIO PUBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/15

Objeto: Sistema de Percepción de Peaje con Lectora de Patente

Precio del Pliego: $ 1.000 (Pesos Mil)

Apertura de Sobres: 8 de Octubre de 2015, a las 13 hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa,  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te:
03460-420612/686.

corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

corredorvial4@icpaz.com.ar

comprasruta18@steel.com.ar

$ 90 272640 Sep. 25 Sep. 28

__________________________________________

ENTE DE LA MOVILIDAD

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 28/2015

Objeto: Adquisición, instalación y mantenimiento del Sistema de Videovigilancia para el Transporte Urbano de Pasajeros.

Valor del Pliego: Pesos Veinte Mil ($ 20.000).

Presupuesto Oficial: Veinte millones de pesos ($ 20.000.000,00)

Sellado de impugnación: Pesos Cuarenta Mil ($ 40.000)

Consulta y venta de Pliegos: Ente de la Movilidad de Rosario, Cafferata 702, 1er Piso, Oficina 46, Rosario CP S2002MBN y en la
página Web. www.emr.gov.ar.-

Los pliegos pueden adquirirse hasta las 10.00 Hs. del día 23 de octubre del 2015.

Fecha y Hora de apertura: 23 de octubre del 2015 a las 11.00 horas

Hora tope para la presentación de ofertas: 10.00 horas del día 23 de octubre del 2015.-

Lugar: Ente de la Movilidad de Rosario - Cafferata 702 1° Piso Oficina 46 - CP S2002MBN - Rosario - Argentina.-

$ 450 272703 Sep. 25 Oct. 9

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

FRAY LUIS BELTRAN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2015

Objeto del llamado: Adquisición de dos (2) tractores sin cabina tracción simple de 60 hp” con destino a la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos Municipal.

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: se efectuará el día 13 de octubre del año 2015 a las 11:00 horas, en la Municipalidad de
Fray Luis Beltrán: calle Presidente Perón N° 001 de la ciudad de Fray Luis Beltrán.

Costo Total del Pliego: $ 500 (pesos quinientos)

Venta de Pliegos: hasta el 12/10/2015.

Informes: Tel./Fax: 0341 4916305 - Secretaría de Gobierno.

Correo Electrónico: gobierno@frayluisbeltran.gov.ar

$ 450 272673 Sep. 25 Oct. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2015

Objeto del llamado: Concesión de la explotación comercial de un bar/restaurant ubicado en el sector norte del camping municipal
de Fray Luis Beltrán.

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: se efectuará el día 14 de octubre del año 2015 a las 11:00 horas, en la Municipalidad de
Fray Luis Bertrán: calle Presidente Perón N° 001 de la ciudad de Fray Luis Beltrán.

Costo Total del Pliego: $ 500.- (pesos quinientos)

Venta de Pliegos: hasta el 13/10/2015.

Informes: Tel/Fax: 0341 4916305 - Secretaría de Gobierno.

Correo Electrónico: gobierno@frayluisbeltran.gov.ar

$ 450 272675 Sep. 25 Oct. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3839/2015

Objeto: Ejecución de S.E.T.A y conexión a línea aérea de media tensión en la Ampliación del Área Municipal de Promoción
Industrial.

Presupuesto oficial: $ 365.000 (Pesos trescientos sesenta y cinco mil)

Monto de la garantía de oferta: 1% del Presupuesto Oficial

Fecha de apertura: 28 de setiembre de 2015 a las 11:00 hs.

Fecha de presentación de las ofertas: Hasta el 28 de setiembre de 2015 a las 10 hs.



Compra del pliego: Municipalidad de Sunchales - Área de Secretaría de Hacienda - Área de Recaudaciones, a partir del 18 de
setiembre de 2015 en horario de 6:30 hasta 12:30.

Consultas: En Municipalidad de Sunchales: A partir del 17 de setiembre de 2015 en Secretaría de Obras y Servicios Públicos -Av.
Belgrano 103 - Sunchales los días hábiles hasta el día anterior a la apertura de ofertas, en el horario de 7 a 12:30 horas.

Precio del legajo licitatorio: $ 500 (Pesos Quinientos).

$ 90 272630 Sep. 25 Sep. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2015

Decreto Nº 505/15

Objeto:  provisión de la  Mano de obra para la  ejecución del  Pavimento en Calles  Obligado entre  Independencia  y  Colón e
Independencia entre Ley 1420 y Obligado de la ciudad de Reconquista -Pcia. Santa Fe

Retiro de Pliegos: desde el 29 de Septiembre de 2015 hasta el 09 de Octubre de 2015, de 7,30 hs. a 12,00 hs., Excepto el día O9
de Octubre que podrá ser retirado hasta las 10 hs. en la siguiente dirección: Dpto. de Compras y Suministro Municipal de la
Municipalidad de Reconquista San Martín N° 1077. CP 3560-Reconquista Pcia. Santa Fe Tel. 03482-047200 int. 2007.

Recepción de Consultas: por escrito (carta/nota/fax) se aceptarán hasta el 05 de Octubre 2015, en el Departamento de Compras y
Suministros de la  Municipalidad de Reconquista -  San Martín N° 1077 -  C.P.  3560 -  Reconquista -  Pcia.  de Santa Fe -  Tel.
03482-472000 Int. 2007 - E-mail: compras@reconquista.gov.ar

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: serán efectuadas por escrito hasta el 06 de octubre de 2015 a las 12:00 hs.

Recepción de Ofertas: hasta el 09 de octubre 2015 a las 11:00 hs. en Mesa de Entrada de la Municipalidad de Reconquista - San
Martín N° 1077 - C.P. 3560 - Reconquista - Pcia de Santa Fe.

Apertura de Ofertas: con presencia de los participantes que deseen asistir, el 09 de Octubre 2015 a las 11:30 hs. en el despacho de
la Secretaria de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Reconquista San Martín N° 1077 - Dpto. Gral. Obligado - Pcia. de Santa
Fe.

Inspección del Pliego: Los interesados podrán inspeccionar el completo del Pliego de Bases y Condiciones en las oficinas de la
Municipalidad de Reconquista, Dpto. de Compras y Suministros Calle San Martín Nº 1077 -2° Piso- - C.P. 3560 - Reconquista - Pcia.
de Santa Fe.

Garantía de Mantenimiento de la Oferta: todas las ofertas deberán ir acompañadas de una Garantía de Mantenimiento de la Oferta,
constituida por un monto de $ 7.700,00 (Pesos: Siete mil setecientos con 00/100), en alguna de las formas establecidas en el pliego
(Ver Sección II - C. Preparación de Ofertas - Cláusula 16).

$ 90 272590 Sep. 25 Sep. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2015

Unidad Ejecutora Municipal

Programa mejoramiento de barrios



Por sistema de Postcalificación

Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

Objeto: Contratar la construcción del “Club Infantil Oroño - Barrio Moreno - Proyecto Itatí”, ubicado en la ciudad de Rosario,
Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto Oficial: $ 1.937.250.- (pesos un millón novecientos treinta y siete mil doscientos cincuenta). Valores al mes de Julio de
2015.

Financiamiento: Nación Argentina / Banco Interamericano de Desarrollo (BID).

Plazo de Ejecución: 180 días corridos.

Adquisición de Pliegos: A partir del 28/09/2015 en la Unidad Ejecutora Municipal, Paraguay 153, de la ciudad de Rosario, Provincia
de Santa Fe.

Valor de Pliego: $ 900.- (pesos Novecientos).

Consultas: A partir del 28/09/2015 en la Unidad Ejecutora Municipal, de 08:00 a 12:30 hs. hasta el 20/10/2015.

Recepción de Ofertas: En la Unidad Ejecutora Municipal, Programa Mejoramiento de Barrios, Paraguay 153 de Rosario, hasta el
22/10/2015 a las 09:00 hs.

Acto  de  Apertura:  En  la  Unidad  Ejecutora  Municipal,  Programa Mejoramiento  de  Barrios,  Paraguay  153  de  Rosario,  el  día
22/10/2015 a las 10:00 hs, en presencia de los oferentes o sus representantes.

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo No 2662/OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y el
BID.

Más información: www.promeba.gob.ar

Programa Mejoramiento de Barrios III

Préstamo BID N° 2662/OC-AR

Municipalidad de Rosario

Servicio Público de la Vivienda y El Habitat

Presidencia de la Nación

Argentina. Un país con buena gente.

$ 450 272644 Sep. 25 Oct. 9

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 33 hasta el 01 de octubre de 2015, a la hora 12:00, para la compra de ropa de
trabajo y elementos de seguridad, conforme a los detalles obrantes en el pliego de bases y condiciones.

Ordenanza nº 112/2015

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: a partir del día 15 de Septiembre de 2015 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en
la sede comunal con domicilio en Gaboto 553 Timbúes.

Costo del pliego: $ 800 (Pesos ochocientos).



$ 135 272649 Sep. 25 Sep. 29

__________________________________________


